大易科技〔2014〕41号                 签发人：白礼西

关于林邦建同志任职的通知

各公司、厂：

因工作需要，经研究决定，林邦建同志兼任重庆阿依达饮料

有限公司总工程师，工作地点为彭水阿依达公司。

该同志自发文之日起履行工作职责。

重庆大易科技投资有限公司

2014年 6月 3日

重庆大易科技投资有限公司              2014年 6月 6日印发

  拟稿： 彧王                             校核： 彧王

重庆大易科技投资有限公司

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn